
1 

 

Příloha k obecně závazné vyhlášce obce Vítonice č. 1/2020, 
o místních poplatcích 

 
Počet obyvatel obce Vítonice ke 29. 12. 2020: 
 

1. Osoby s trvalým pobytem. 251 

2. 

Osoby, kterým byl podle zákona upravujícího 
pobyt cizinců na území ČR povolen trvalý 
pobyt nebo přechodný pobyt na dobu delší než 
90 dnů. 

1 

3. 

Osoby, které mají na území obce Vítonice ve 
vlastnictví stavbu určenou k individuální 
rekreaci, byt, nebo rodinný dům, ve kterých 
není hlášena k pobytu žádná fyzická osoba. 

8 

CELKEM  260 

 
 
Sazba poplatku vypočtená podle skutečných výdajů roku 2019: 
 
Výdaje roku 2019 za sběr a svoz směsného komunálního odpadu na jednoho 
poplatníka: 173.341,- Kč: 260 osob = 666,69,-Kč. 
 
 
 
 

 
Výdaje na jednoho poplatníka za sběr a svoz směsného komunálního odpadu za rok 
2020 činí 666,69,- Kč. Sazba poplatku je pro rok 2020 a následující stanovena ve 
výši 600 Kč. 
 
Z této částky je stanovena sazba poplatku dle čl. 4 odst. 1, písm. b) vyhlášky ve výši 
500,- Kč. 
 
 
 

Vítonice dne 29.12. 2020 
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne:  
Sňato z úřední desky dne: 
 
 
 
Vyvěšeno na místo způsobem umožňující dálkový přístup dne:  

Sejmuto z místa umožňující dálkový přístup dne: 


